để giúp cho mọi người có thêm tư liệu tham khảo, học tập.

Với khả năng có hạn của mình, nhất định trong khi chuyển dịch

không sao tránh khỏi những sai lầm, thiếu sót. Chúng tôi rất mong

được sự chỉ dạy, góp ý của chư vị tôn túc và của tất cả các bạn đọc gần

xa.

Mùa an cư Phật lịch 2546 - Ất Dậu – 2005

Dịch giả kính ghi

Thích Minh Đức